

Interné číslo objednávky <i>/identifikačný údaj objednávky/</i>	7/2021			
Predmet objednávky <i>/predmet + rozpísanie jednotkových cien, ktoré tvoria hodnotu objednávky/</i>	Názov zákazky	Množstvo MJ	Cena za jedn.	Spolu
	Vysoko tlakové čistenie kanálu a vetiev toaliet	30 m	14,40 €/bm	432,00
	Výkon práce	6 hod.	90,00 €/h	540,00
	Cestovné náklady	180 km	0,60 €/km	108,00
Celková hodnota s DPH	1080,00			
Mena	EUR			
Dátum vyhotovenia objednávky	26.08.2021			
Dodávateľ <i>/identifikačné údaje/</i>	Peter Plančík – EVA corp., Kakatka 483/8, 976 62 Brusno IČO: 45541931			
Dátum zverejnenia	29.08.2021			
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s objednávkou <i>/identifikácia zmluvy/</i>				
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s objednávkou <i>/identifikácia zmluvy/</i>				
Identifikačne údaje osoby, ktorá vystavila objednávku	Obec Nandraž, Nandraž č. 25, 049 61 p. Rákoš IČO: 00328588			
Poznámky				